Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]02.11.2024  год                                                                                          № 112

с.Узон

О внесении изменения в Решение Совета СП «Узон» от 29.12.2023 года
№ 82 «О бюджете сельского поселения «Узон» на 2024 год,
 плановый 2025-2026 годы»

Заслушав информацию главного бухгалтера сельского поселения  «Узон» Дашинимаевой И.Н. Совет СП  «Узон»
РЕШИЛ:
1. Добавить в бюджет СП «Узон» 2024 года:
- согласно справки-уведомления №372 об изменении бюджетных ассигнований от 22.10.2024 года, сумму 323405,00 (триста двадцать три тысячи четыреста пять) рублей;
2. Произвести расход по:
- КБК 802010200000Д8040121 (д/к 02-4-510-11) на сумму 22729,00 рублей;
- КБК 802010200000Д8040129 (д/к 02-4-510-13) на сумму 6867,63 рублей;
- КБК 802010400000Д8040121 (д/к 02-4-510-11) на сумму 103420,93 рублей;
- КБК 802010400000Д8040129 (д/к 02-4-510-13) на сумму 31237,14 рублей;
- КБК 802011300000Д8040111 (д/к 02-4-510-11) на сумму 76958,05 рублей;
- КБК 802011300000Д8040119 (д/к 02-4-510-13) на сумму 25169,83 рублей;
- КБК 802070700000Д8040111 (д/к 02-4-510-11) на сумму 43796,02 рублей;
- КБК 802070700000Д8040119 (д/к 02-4-510-13) на сумму 13226,40 рублей.
3. Утвердить бюджет на 2024 год по доходам и расходам в сумме                  10727834,00  рублей.
4. Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание  и   обнародование.
5.  Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»                                                       Б.Б.Дабаев